ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU), E AO CENTRO DE TESTAGEM E 
ACONSELHAMENTO (CTA/SAE), ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 de 
fevereiro de 2026 a 04 de maio de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 8.600,00 (Oito Mil e 
Seiscentos Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 07.01 – Fundo Municipal 
de Saúde. / ATIVIDADE: 2.087 – Manutenção das Ações da Atenção Especializada em 
Saúde; 2.088 – Gestão das Ações da Vigilância em Saúde – Vigilância Epidemiológica e 
Controle de Zoonoses.